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Warszawa, dnia 18 pazdziernika 2021 r.
OGIZP-11/2021

Uczestnicy zamodwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na: Sukcesywng dostawe
artykuiéw  biurowych i materiatow
eksploatacyjnych

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi wiw postepowania, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn.
zm.), zwanej dalej ,Ustawa", Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

.Zawracam sig z prosba o udzielenie wyjasnien dla przedmiotowego postepowania.

Poz. 50 Diugopis PILOT G1 nie jest automatyczny. Prosimy o wykreslenie tego parametru
z opisu przedmiotu zamowienia

Zwracam sie réwniez z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien

22 pazdziernika 2021r.”

Odpowiedz na Pytanie 1
Zamawiajacy potwierdza, ze dtugopis PILOT G1 nie jest automatyczny (poz. 50) i usuwa
ten parametr z opisu przedmiotu zamowienia — Zatgcznik nr 1.1 do SWZ.

Pytanie 2
,Poz. 30 Dostepne na rynku sktadane pojemniki na czasopisma wykonane sa tektury
i pokryte folig PP lub PCV. W zwiazku z powyzszym prosze o zmiane opisu przedmiotu
zamowienia.”

Odpowiedz na Pytanie 2
Poz. 30 Zalacznika nr 1.1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy dla Czesci 1
zamowienia otrzymuje brzmienie:
.Pojemnik plastikowy — segregator skfadany (karton oklejony folia PVC) na dokumenty
A-4 rozne kolory, szerokosc grzbietu przedziat 6,5-8,5 cm'/.

Pytanie 3
,Poz. B8 Dostepne na rynku zszywacze o wymaganych parametrach zszywajg do 30 kartek
o gramaturze papieru 80g/m2. W zwiazku z powyZszym prosze o zmiane opisu przedmiotu
zamoéwienia.”

Odpowiedz na Pytanie 3
Poz. B6 Zatacznika nr 1.1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy dla Czesci 1
zamowienia otrzymuje brzmienie:



.Zszywacz podgumowany od spodu, o ilosci zszywanych kartek nie mniejszej niz 30 szt.
z rodzajem zszywania typu ,Super FlatClinch”, na rozmiar zszywek co najmniej 26/6 i 24/6".

Pytanie 4
-Poz. 91 Zszywki 9/8 zostaly wycofane ze sprzedazy. W zwiazku z powyzszym prosze
o wykreslenie tej pozycji.”

Odpowiedz na Pytanie 4
Zamawiajacy pozostawia poz. 91 Zatgcznika nr 1.1 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy dla Czesci 1 bez zmian - produkt jest dostepny na rynku.

Pytanie 5
,Poz. 101,103 Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli przez okreslenie
oktadka poftwarda. Producenci opisujg oktadki zeszytow jako miekkie, natomiast
brulionow jako twarde.”

Odpowiedz na Pytanie 5
Zamawiajgcy pod pojeciem ,okfadka pottwarda” rozumie okladke kartonowa zabezpieczona
lakierem lub folig.

Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pozn. zm.), zwanej dalej ,Ustawg”, w zwigzku

z wykryciem oczywistych omytek pisarskich, Zamawiajacy poprawia formularz asortymentowo-

cenowy dla Czesci 2 zamowienia (Zatgcznik nr 1.2 do SWZ) w nastepujacy sposob:

— w kolumnie: ,Cena jednostkowa netto (bez VAT)" w pozycji 1, 2 i 3 wykreéla sie omytkowo
wstawione tam liczby,

- w kilkudziesieciu pozycjach zmieniono (poprawiono) rozmieszczenie zapisoéw w wierszach,

— poprawiono bledng numeracje: zamiast 115 jest 112 pozycji.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze w wyniku modyfikacji formularza asortymentowo-

cenowego dla Czesci 2 nie dokonano zadnych zmian w zakresie rodzajowym oraz ilosciowym

— zmiany miaty charakter jedynie techniczny.

Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy dla Czesci 2 stanowi zatacznik do pisma.

Majac _na uwadze powyZzsze Zamawiajacy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacii tresci SWZ w zym zakresie:

1. Rozdziat 16 pkt 1 zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni do dnia 20.11.2021 r.
2. Rozdziat 17 pkt 3 SWZ otrzymuje brzmienie:
Ofertg wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy zlozy¢ do dnia 22.10.2021 r. do godziny
10:00.
3. Rozdziat 17 pkt 10 SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 22.10.2021 r. o godzinie 11:00.
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